Работен лист „ 3Д форми и нивни карактеристики “ за 7 одд
30.03.2020 – 03.04.2020
	[bookmark: _GoBack]
Ниво 1
	
Како се вика 3Д формата:
	

Дали 3Д формата е :
· рабеста
· валчеста
	

Колку страни, темиња и рабови има 3Д формата од сликата?

	




Ниво 2
	
Како се вика 3Д формата
	


Дали 3Д формата е :
· рабеста
· валчеста

	

Колку страни, темиња и рабови има 3Д формата од сликата?

	




Ниво 3




	Како се вика 3Д формата:


	

Дали 3Д формата е :
· рабеста
· валчеста
	

Колку страни, темиња и рабови има 3Д формата од сликата?



Изработил : Љиљана Милеска О.У Ѓорче Петров - Скопје
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